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１

こ
の
表
に
お
け
る
日
本
国
の
関
税
分
類
番
号
の
九
桁
番
号
は
、
日
本
国
の
品
目
表
（
二
千
十
五
年
四
月
一
日
現
在
の
輸
入

統
計
品
目
表
）
に
基
づ
く
。
こ
れ
ら
の
番
号
は
、
日
本
国
の
法
令
又
は
告
示
に
従
っ
て
変
更
の
対
象
と
さ
れ
る
も
の
と
し
、

日
本
国
の
品
目
表
が
変
更
さ
れ
る
場
合
に
は
、
第
二
・
十
六
条
（
公
表
）

の
規
定
に
従
っ
て
公
表
さ
れ
る
対
照
表
と
と
も

(k)

に
参
照
さ
れ
る
。
こ
の
表
は
、
二
千
十
二
年
一
月
一
日
に
改
正
さ
れ
た
統
一
シ
ス
テ
ム
に
基
づ
い
て
作
成
さ
れ
た
も
の
で
あ

る
。

２

こ
の
表
に
定
め
る
基
準
税
率
は
、
二
千
十
年
一
月
一
日
に
お
け
る
日
本
国
の
実
行
最
恵
国
税
率
を
反
映
し
た
も
の
で
あ

る
。
た
だ
し
、
そ
の
基
準
税
率
に
一
個
の
星
印
（
＊
）
を
付
し
た
品
目
に
つ
い
て
は
、
こ
の
限
り
で
な
い
。
こ
れ
ら
の
品
目

に
適
用
さ
れ
る
基
準
税
率
は
、
こ
の
表
に
別
に
明
示
さ
れ
て
い
る
。

３

こ
の
表
に
お
い
て
、
貨
幣
単
位
で
表
さ
れ
て
い
る
税
率
に
つ
い
て
は
、
日
本
国
の
円
の
百
分
の
一
未
満
の
端
数
は
、
四
捨

五
入
す
る
。

４

第
二
・
四
条
（
関
税
の
撤
廃
）
２
の
規
定
に
基
づ
く
日
本
国
に
よ
る
関
税
の
撤
廃
又
は
削
減
に
つ
い
て
は
、
次
の
実
施
区

分
を
適
用
す
る
。

実
施
区
分
の
欄
に
「E

I
F

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
完
全
に
撤
廃
し
、
当
該
原
産

(a)
品
は
、
こ
の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
か
ら
無
税
と
す
る
。

実
施
区
分
の
欄
に
「JP

E
I
F
*

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
課
さ
れ
る
調
整
金
以
外
の
関
税
に
つ
い
て
は
、

(b)
こ
の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
に
完
全
に
撤
廃
す
る
。
当
該
産
品
に
課
さ
れ
る
調
整
金
の
額
は
、
関
税

分
類
番
号
一
七
〇
一
一
四
・
一
一
〇
の
品
目
に
分
類
さ
れ
る
甘
し
ゃ
糖
か
ら
得
ら
れ
る
分
蜜
糖
（
乾
燥
状
態
に
お
い
て
、

全
重
量
に
対
す
る
し
ょ
糖
の
含
有
量
が
、
検
糖
計
の
読
み
で
九
十
八
・
五
度
未
満
に
相
当
す
る
も
の
）
に
課
さ
れ
る
調
整

金
の
額
か
ら
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
一
円
五
十
銭
を
減
ず
る
額
と
す
る
。

実
施
区
分
の
欄
に
「B

4

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
毎
年
行
わ
れ
る
四
回
の
引
下
げ

(c)
に
よ
り
撤
廃
し
、
当
該
原
産
品
は
、
四
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
無
税
と
す
る
。

実
施
区
分
の
欄
に
「B6

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
毎
年
行
わ
れ
る
六
回
の
引
下
げ

(d)
に
よ
り
撤
廃
し
、
当
該
原
産
品
は
、
六
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
無
税
と
す
る
。



一
八
五

附
属
書
二

Ｄ
の
日
本
国
の
関
税
率
表

－

一
般
的
注
釈

１

こ
の
表
に
お
け
る
日
本
国
の
関
税
分
類
番
号
の
九
桁
番
号
は
、
日
本
国
の
品
目
表
（
二
千
十
五
年
四
月
一
日
現
在
の
輸
入

統
計
品
目
表
）
に
基
づ
く
。
こ
れ
ら
の
番
号
は
、
日
本
国
の
法
令
又
は
告
示
に
従
っ
て
変
更
の
対
象
と
さ
れ
る
も
の
と
し
、

日
本
国
の
品
目
表
が
変
更
さ
れ
る
場
合
に
は
、
第
二
・
十
六
条
（
公
表
）

の
規
定
に
従
っ
て
公
表
さ
れ
る
対
照
表
と
と
も

(k)

に
参
照
さ
れ
る
。
こ
の
表
は
、
二
千
十
二
年
一
月
一
日
に
改
正
さ
れ
た
統
一
シ
ス
テ
ム
に
基
づ
い
て
作
成
さ
れ
た
も
の
で
あ

る
。

２

こ
の
表
に
定
め
る
基
準
税
率
は
、
二
千
十
年
一
月
一
日
に
お
け
る
日
本
国
の
実
行
最
恵
国
税
率
を
反
映
し
た
も
の
で
あ

る
。
た
だ
し
、
そ
の
基
準
税
率
に
一
個
の
星
印
（
＊
）
を
付
し
た
品
目
に
つ
い
て
は
、
こ
の
限
り
で
な
い
。
こ
れ
ら
の
品
目

に
適
用
さ
れ
る
基
準
税
率
は
、
こ
の
表
に
別
に
明
示
さ
れ
て
い
る
。

３

こ
の
表
に
お
い
て
、
貨
幣
単
位
で
表
さ
れ
て
い
る
税
率
に
つ
い
て
は
、
日
本
国
の
円
の
百
分
の
一
未
満
の
端
数
は
、
四
捨

五
入
す
る
。

４

第
二
・
四
条
（
関
税
の
撤
廃
）
２
の
規
定
に
基
づ
く
日
本
国
に
よ
る
関
税
の
撤
廃
又
は
削
減
に
つ
い
て
は
、
次
の
実
施
区

分
を
適
用
す
る
。

実
施
区
分
の
欄
に
「E

I
F

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
完
全
に
撤
廃
し
、
当
該
原
産

(a)
品
は
、
こ
の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
か
ら
無
税
と
す
る
。

実
施
区
分
の
欄
に
「JP

E
I
F
*

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
課
さ
れ
る
調
整
金
以
外
の
関
税
に
つ
い
て
は
、

(b)
こ
の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
に
完
全
に
撤
廃
す
る
。
当
該
産
品
に
課
さ
れ
る
調
整
金
の
額
は
、
関
税

分
類
番
号
一
七
〇
一
一
四
・
一
一
〇
の
品
目
に
分
類
さ
れ
る
甘
し
ゃ
糖
か
ら
得
ら
れ
る
分
蜜
糖
（
乾
燥
状
態
に
お
い
て
、

全
重
量
に
対
す
る
し
ょ
糖
の
含
有
量
が
、
検
糖
計
の
読
み
で
九
十
八
・
五
度
未
満
に
相
当
す
る
も
の
）
に
課
さ
れ
る
調
整

金
の
額
か
ら
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
一
円
五
十
銭
を
減
ず
る
額
と
す
る
。

実
施
区
分
の
欄
に
「B

4

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
毎
年
行
わ
れ
る
四
回
の
引
下
げ

(c)
に
よ
り
撤
廃
し
、
当
該
原
産
品
は
、
四
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
無
税
と
す
る
。

実
施
区
分
の
欄
に
「B6

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
毎
年
行
わ
れ
る
六
回
の
引
下
げ

(d)
に
よ
り
撤
廃
し
、
当
該
原
産
品
は
、
六
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
無
税
と
す
る
。



一
八
六

実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
B
6
*

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て
撤
廃

(e)
す
る
。こ

の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
に
基
準
税
率
の
二
十
パ
ー
セ
ン
ト
を
削
減
す
る
。

(i)

二
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
毎
年
行
わ
れ
る

の
規
定
に
よ
る
税
率
か
ら
の
五
回
の
引
下
げ
に
よ
り
撤
廃
し
、
当
該
原

(ii)

(i)

産
品
は
、
六
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
無
税
と
す
る
。

実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
B
6
*
*

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て
撤
廃

(f)
す
る
。こ

の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
に
基
準
税
率
の
五
十
パ
ー
セ
ン
ト
を
削
減
す
る
。

(i)

二
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
毎
年
行
わ
れ
る

の
規
定
に
よ
る
税
率
か
ら
の
五
回
の
引
下
げ
に
よ
り
撤
廃
し
、
当
該
原

(ii)

(i)

産
品
は
、
六
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
無
税
と
す
る
。

実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
B
6
*
*
*

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
五
年
目
の
三
月
三
十
一

(g)
日
ま
で
基
準
税
率
と
し
、
当
該
原
産
品
は
、
六
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
無
税
と
す
る
。

実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
B
6
*
*
*
*

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て
撤

(h)
廃
す
る
。

こ
の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
に
従
価
二
十
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
四
十
円

(i)
ま
で
削
減
す
る
。

二
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
毎
年
行
わ
れ
る

の
規
定
に
よ
る
税
率
か
ら
の
五
回
の
引
下
げ
に
よ
り
撤
廃
し
、
当
該
原

(ii)

(i)

産
品
は
、
六
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
無
税
と
す
る
。

実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
B
6
*
*
*
*
*

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て

(i)
撤
廃
す
る
。

こ
の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
に
従
価
三
十
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
四
十
円

(i)
ま
で
削
減
す
る
。

二
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
毎
年
行
わ
れ
る

の
規
定
に
よ
る
税
率
か
ら
の
五
回
の
引
下
げ
に
よ
り
撤
廃
し
、
当
該
原

(ii)

(i)

産
品
は
、
六
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
無
税
と
す
る
。

実
施
区
分
の
欄
に
「B8

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
毎
年
行
わ
れ
る
八
回
の
引
下
げ

(j)
に
よ
り
撤
廃
し
、
当
該
原
産
品
は
、
八
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
無
税
と
す
る
。



一
八
七

実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
B
6
*

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て
撤
廃

(e)
す
る
。こ

の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
に
基
準
税
率
の
二
十
パ
ー
セ
ン
ト
を
削
減
す
る
。

(i)

二
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
毎
年
行
わ
れ
る

の
規
定
に
よ
る
税
率
か
ら
の
五
回
の
引
下
げ
に
よ
り
撤
廃
し
、
当
該
原

(ii)

(i)

産
品
は
、
六
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
無
税
と
す
る
。

実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
B
6
*
*

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て
撤
廃

(f)
す
る
。こ

の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
に
基
準
税
率
の
五
十
パ
ー
セ
ン
ト
を
削
減
す
る
。

(i)

二
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
毎
年
行
わ
れ
る

の
規
定
に
よ
る
税
率
か
ら
の
五
回
の
引
下
げ
に
よ
り
撤
廃
し
、
当
該
原

(ii)

(i)

産
品
は
、
六
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
無
税
と
す
る
。

実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
B
6
*
*
*

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
五
年
目
の
三
月
三
十
一

(g)
日
ま
で
基
準
税
率
と
し
、
当
該
原
産
品
は
、
六
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
無
税
と
す
る
。

実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
B
6
*
*
*
*

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て
撤

(h)
廃
す
る
。

こ
の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
に
従
価
二
十
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
四
十
円

(i)
ま
で
削
減
す
る
。

二
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
毎
年
行
わ
れ
る

の
規
定
に
よ
る
税
率
か
ら
の
五
回
の
引
下
げ
に
よ
り
撤
廃
し
、
当
該
原

(ii)

(i)

産
品
は
、
六
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
無
税
と
す
る
。

実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
B
6
*
*
*
*
*

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て

(i)
撤
廃
す
る
。

こ
の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
に
従
価
三
十
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
四
十
円

(i)
ま
で
削
減
す
る
。

二
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
毎
年
行
わ
れ
る

の
規
定
に
よ
る
税
率
か
ら
の
五
回
の
引
下
げ
に
よ
り
撤
廃
し
、
当
該
原

(ii)

(i)

産
品
は
、
六
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
無
税
と
す
る
。

実
施
区
分
の
欄
に
「B8

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
毎
年
行
わ
れ
る
八
回
の
引
下
げ

(j)
に
よ
り
撤
廃
し
、
当
該
原
産
品
は
、
八
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
無
税
と
す
る
。



一
八
八

実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
B
8
*

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て
撤
廃

(k)
す
る
。こ

の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
に
基
準
税
率
の
五
十
パ
ー
セ
ン
ト
を
削
減
す
る
。

(i)

二
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
毎
年
行
わ
れ
る

の
規
定
に
よ
る
税
率
か
ら
の
七
回
の
引
下
げ
に
よ
り
撤
廃
し
、
当
該
原

(ii)

(i)

産
品
は
、
八
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
無
税
と
す
る
。

実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
B
8
*
*

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て
撤
廃

(l)
す
る
。こ

の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
に
基
準
税
率
の
二
十
パ
ー
セ
ン
ト
を
削
減
す
る
。

(i)

三
年
目
の
三
月
三
十
一
日
ま
で
は
、

の
規
定
に
よ
る
税
率
と
す
る
。

(ii)

(i)

四
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
毎
年
行
わ
れ
る

の
規
定
に
よ
る
税
率
か
ら
の
五
回
の
引
下
げ
に
よ
り
撤
廃
し
、
当
該
原

(iii)

(i)

産
品
は
、
八
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
無
税
と
す
る
。

実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
B
8
*
*
*

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て
撤

(m)
廃
す
る
。

こ
の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
に
基
準
税
率
の
三
分
の
一
を
削
減
す
る
。

(i)

二
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
毎
年
行
わ
れ
る

の
規
定
に
よ
る
税
率
か
ら
の
七
回
の
引
下
げ
に
よ
り
撤
廃
し
、
当
該
原

(ii)

(i)

産
品
は
、
八
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
無
税
と
す
る
。

実
施
区
分
の
欄
に
「JP

B
8
*
*
*
*

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て
撤

(n)
廃
す
る
。

こ
の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
に
従
価
十
パ
ー
セ
ン
ト
（
そ
の
率
が
一
リ
ッ
ト
ル
に
つ
き
百
二
十

(i)
五
円
の
従
量
税
率
よ
り
高
い
と
き
、
又
は
一
リ
ッ
ト
ル
に
つ
き
四
十
四
円
六
十
七
銭
の
従
量
税
率
よ
り
低
い
と
き
は
、

そ
れ
ぞ
れ
当
該
従
量
税
率
）
ま
で
削
減
す
る
。

二
年
目
の
四
月
一
日
に
従
価
八
・
五
パ
ー
セ
ン
ト
（
そ
の
率
が
一
リ
ッ
ト
ル
に
つ
き
百
二
十
五
円
の
従
量
税
率
よ
り

(ii)
高
い
と
き
、
又
は
一
リ
ッ
ト
ル
に
つ
き
三
十
五
円
七
十
三
銭
の
従
量
税
率
よ
り
低
い
と
き
は
、
そ
れ
ぞ
れ
当
該
従
量
税

率
）
ま
で
削
減
す
る
。

三
年
目
の
四
月
一
日
に
従
価
七
・
一
パ
ー
セ
ン
ト
（
そ
の
率
が
一
リ
ッ
ト
ル
に
つ
き
百
二
十
五
円
の
従
量
税
率
よ
り

(iii)
高
い
と
き
、
又
は
一
リ
ッ
ト
ル
に
つ
き
二
十
六
円
八
十
銭
の
従
量
税
率
よ
り
低
い
と
き
は
、
そ
れ
ぞ
れ
当
該
従
量
税
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実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
B
8
*

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て
撤
廃

(k)
す
る
。こ

の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
に
基
準
税
率
の
五
十
パ
ー
セ
ン
ト
を
削
減
す
る
。

(i)

二
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
毎
年
行
わ
れ
る

の
規
定
に
よ
る
税
率
か
ら
の
七
回
の
引
下
げ
に
よ
り
撤
廃
し
、
当
該
原

(ii)

(i)

産
品
は
、
八
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
無
税
と
す
る
。

実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
B
8
*
*

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て
撤
廃

(l)
す
る
。こ

の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
に
基
準
税
率
の
二
十
パ
ー
セ
ン
ト
を
削
減
す
る
。

(i)

三
年
目
の
三
月
三
十
一
日
ま
で
は
、

の
規
定
に
よ
る
税
率
と
す
る
。

(ii)

(i)

四
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
毎
年
行
わ
れ
る

の
規
定
に
よ
る
税
率
か
ら
の
五
回
の
引
下
げ
に
よ
り
撤
廃
し
、
当
該
原

(iii)

(i)

産
品
は
、
八
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
無
税
と
す
る
。

実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
B
8
*
*
*

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て
撤

(m)
廃
す
る
。

こ
の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
に
基
準
税
率
の
三
分
の
一
を
削
減
す
る
。

(i)

二
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
毎
年
行
わ
れ
る

の
規
定
に
よ
る
税
率
か
ら
の
七
回
の
引
下
げ
に
よ
り
撤
廃
し
、
当
該
原

(ii)

(i)

産
品
は
、
八
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
無
税
と
す
る
。

実
施
区
分
の
欄
に
「JP

B
8
*
*
*
*

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て
撤

(n)
廃
す
る
。

こ
の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
に
従
価
十
パ
ー
セ
ン
ト
（
そ
の
率
が
一
リ
ッ
ト
ル
に
つ
き
百
二
十

(i)
五
円
の
従
量
税
率
よ
り
高
い
と
き
、
又
は
一
リ
ッ
ト
ル
に
つ
き
四
十
四
円
六
十
七
銭
の
従
量
税
率
よ
り
低
い
と
き
は
、

そ
れ
ぞ
れ
当
該
従
量
税
率
）
ま
で
削
減
す
る
。

二
年
目
の
四
月
一
日
に
従
価
八
・
五
パ
ー
セ
ン
ト
（
そ
の
率
が
一
リ
ッ
ト
ル
に
つ
き
百
二
十
五
円
の
従
量
税
率
よ
り

(ii)
高
い
と
き
、
又
は
一
リ
ッ
ト
ル
に
つ
き
三
十
五
円
七
十
三
銭
の
従
量
税
率
よ
り
低
い
と
き
は
、
そ
れ
ぞ
れ
当
該
従
量
税

率
）
ま
で
削
減
す
る
。

三
年
目
の
四
月
一
日
に
従
価
七
・
一
パ
ー
セ
ン
ト
（
そ
の
率
が
一
リ
ッ
ト
ル
に
つ
き
百
二
十
五
円
の
従
量
税
率
よ
り

(iii)
高
い
と
き
、
又
は
一
リ
ッ
ト
ル
に
つ
き
二
十
六
円
八
十
銭
の
従
量
税
率
よ
り
低
い
と
き
は
、
そ
れ
ぞ
れ
当
該
従
量
税
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率
）
ま
で
削
減
す
る
。

四
年
目
の
四
月
一
日
に
従
価
五
・
七
パ
ー
セ
ン
ト
（
そ
の
率
が
一
リ
ッ
ト
ル
に
つ
き
百
二
十
五
円
の
従
量
税
率
よ
り

(iv)
高
い
と
き
、
又
は
一
リ
ッ
ト
ル
に
つ
き
十
七
円
八
十
七
銭
の
従
量
税
率
よ
り
低
い
と
き
は
、
そ
れ
ぞ
れ
当
該
従
量
税

率
）
ま
で
削
減
す
る
。

五
年
目
の
四
月
一
日
に
従
価
四
・
二
パ
ー
セ
ン
ト
（
そ
の
率
が
一
リ
ッ
ト
ル
に
つ
き
百
二
十
五
円
の
従
量
税
率
よ
り

(v)
高
い
と
き
、
又
は
一
リ
ッ
ト
ル
に
つ
き
八
円
九
十
三
銭
の
従
量
税
率
よ
り
低
い
と
き
は
、
そ
れ
ぞ
れ
当
該
従
量
税
率
）

ま
で
削
減
す
る
。

六
年
目
の
四
月
一
日
に
従
価
二
・
八
パ
ー
セ
ン
ト
（
そ
の
率
が
一
リ
ッ
ト
ル
に
つ
き
百
二
十
五
円
の
従
量
税
率
よ
り

(vi)
高
い
と
き
は
、
当
該
従
量
税
率
）
ま
で
削
減
す
る
。

七
年
目
の
四
月
一
日
に
従
価
一
・
四
パ
ー
セ
ン
ト
（
そ
の
率
が
一
リ
ッ
ト
ル
に
つ
き
百
二
十
五
円
の
従
量
税
率
よ
り

(vii)
高
い
と
き
は
、
当
該
従
量
税
率
）
ま
で
削
減
す
る
。

当
該
原
産
品
は
、
八
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
無
税
と
す
る
。

(viii)
実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
B
8
*
*
*
*
*

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て

(o)
撤
廃
す
る
。

こ
の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
に
従
価
十
パ
ー
セ
ン
ト
（
そ
の
率
が
一
リ
ッ
ト
ル
に
つ
き
百
二
十

(i)
五
円
の
従
量
税
率
よ
り
高
い
と
き
、
又
は
一
リ
ッ
ト
ル
に
つ
き
四
十
四
円
六
十
七
銭
の
従
量
税
率
よ
り
低
い
と
き
は
、

そ
れ
ぞ
れ
当
該
従
量
税
率
）
ま
で
削
減
す
る
。

二
年
目
の
四
月
一
日
に
従
価
八
・
五
パ
ー
セ
ン
ト
（
そ
の
率
が
一
リ
ッ
ト
ル
に
つ
き
百
二
十
五
円
の
従
量
税
率
よ
り

(ii)
高
い
と
き
、
又
は
一
リ
ッ
ト
ル
に
つ
き
三
十
八
円
二
十
九
銭
の
従
量
税
率
よ
り
低
い
と
き
は
、
そ
れ
ぞ
れ
当
該
従
量
税

率
）
ま
で
削
減
す
る
。

三
年
目
の
四
月
一
日
に
従
価
七
・
一
パ
ー
セ
ン
ト
（
そ
の
率
が
一
リ
ッ
ト
ル
に
つ
き
百
二
十
五
円
の
従
量
税
率
よ
り

(iii)
高
い
と
き
、
又
は
一
リ
ッ
ト
ル
に
つ
き
三
十
一
円
九
十
銭
の
従
量
税
率
よ
り
低
い
と
き
は
、
そ
れ
ぞ
れ
当
該
従
量
税

率
）
ま
で
削
減
す
る
。

四
年
目
の
四
月
一
日
に
従
価
五
・
七
パ
ー
セ
ン
ト
（
そ
の
率
が
一
リ
ッ
ト
ル
に
つ
き
百
二
十
五
円
の
従
量
税
率
よ
り

(iv)
高
い
と
き
、
又
は
一
リ
ッ
ト
ル
に
つ
き
二
十
五
円
五
十
二
銭
の
従
量
税
率
よ
り
低
い
と
き
は
、
そ
れ
ぞ
れ
当
該
従
量
税

率
）
ま
で
削
減
す
る
。
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率
）
ま
で
削
減
す
る
。

四
年
目
の
四
月
一
日
に
従
価
五
・
七
パ
ー
セ
ン
ト
（
そ
の
率
が
一
リ
ッ
ト
ル
に
つ
き
百
二
十
五
円
の
従
量
税
率
よ
り

(iv)
高
い
と
き
、
又
は
一
リ
ッ
ト
ル
に
つ
き
十
七
円
八
十
七
銭
の
従
量
税
率
よ
り
低
い
と
き
は
、
そ
れ
ぞ
れ
当
該
従
量
税

率
）
ま
で
削
減
す
る
。

五
年
目
の
四
月
一
日
に
従
価
四
・
二
パ
ー
セ
ン
ト
（
そ
の
率
が
一
リ
ッ
ト
ル
に
つ
き
百
二
十
五
円
の
従
量
税
率
よ
り

(v)
高
い
と
き
、
又
は
一
リ
ッ
ト
ル
に
つ
き
八
円
九
十
三
銭
の
従
量
税
率
よ
り
低
い
と
き
は
、
そ
れ
ぞ
れ
当
該
従
量
税
率
）

ま
で
削
減
す
る
。

六
年
目
の
四
月
一
日
に
従
価
二
・
八
パ
ー
セ
ン
ト
（
そ
の
率
が
一
リ
ッ
ト
ル
に
つ
き
百
二
十
五
円
の
従
量
税
率
よ
り

(vi)
高
い
と
き
は
、
当
該
従
量
税
率
）
ま
で
削
減
す
る
。

七
年
目
の
四
月
一
日
に
従
価
一
・
四
パ
ー
セ
ン
ト
（
そ
の
率
が
一
リ
ッ
ト
ル
に
つ
き
百
二
十
五
円
の
従
量
税
率
よ
り

(vii)
高
い
と
き
は
、
当
該
従
量
税
率
）
ま
で
削
減
す
る
。

当
該
原
産
品
は
、
八
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
無
税
と
す
る
。

(viii)
実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
B
8
*
*
*
*
*

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て

(o)
撤
廃
す
る
。

こ
の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
に
従
価
十
パ
ー
セ
ン
ト
（
そ
の
率
が
一
リ
ッ
ト
ル
に
つ
き
百
二
十

(i)
五
円
の
従
量
税
率
よ
り
高
い
と
き
、
又
は
一
リ
ッ
ト
ル
に
つ
き
四
十
四
円
六
十
七
銭
の
従
量
税
率
よ
り
低
い
と
き
は
、

そ
れ
ぞ
れ
当
該
従
量
税
率
）
ま
で
削
減
す
る
。

二
年
目
の
四
月
一
日
に
従
価
八
・
五
パ
ー
セ
ン
ト
（
そ
の
率
が
一
リ
ッ
ト
ル
に
つ
き
百
二
十
五
円
の
従
量
税
率
よ
り

(ii)
高
い
と
き
、
又
は
一
リ
ッ
ト
ル
に
つ
き
三
十
八
円
二
十
九
銭
の
従
量
税
率
よ
り
低
い
と
き
は
、
そ
れ
ぞ
れ
当
該
従
量
税

率
）
ま
で
削
減
す
る
。

三
年
目
の
四
月
一
日
に
従
価
七
・
一
パ
ー
セ
ン
ト
（
そ
の
率
が
一
リ
ッ
ト
ル
に
つ
き
百
二
十
五
円
の
従
量
税
率
よ
り

(iii)
高
い
と
き
、
又
は
一
リ
ッ
ト
ル
に
つ
き
三
十
一
円
九
十
銭
の
従
量
税
率
よ
り
低
い
と
き
は
、
そ
れ
ぞ
れ
当
該
従
量
税

率
）
ま
で
削
減
す
る
。

四
年
目
の
四
月
一
日
に
従
価
五
・
七
パ
ー
セ
ン
ト
（
そ
の
率
が
一
リ
ッ
ト
ル
に
つ
き
百
二
十
五
円
の
従
量
税
率
よ
り

(iv)
高
い
と
き
、
又
は
一
リ
ッ
ト
ル
に
つ
き
二
十
五
円
五
十
二
銭
の
従
量
税
率
よ
り
低
い
と
き
は
、
そ
れ
ぞ
れ
当
該
従
量
税

率
）
ま
で
削
減
す
る
。
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五
年
目
の
四
月
一
日
に
従
価
四
・
二
パ
ー
セ
ン
ト
（
そ
の
率
が
一
リ
ッ
ト
ル
に
つ
き
百
二
十
五
円
の
従
量
税
率
よ
り

(v)
高
い
と
き
、
又
は
一
リ
ッ
ト
ル
に
つ
き
十
九
円
十
四
銭
の
従
量
税
率
よ
り
低
い
と
き
は
、
そ
れ
ぞ
れ
当
該
従
量
税
率
）

ま
で
削
減
す
る
。

六
年
目
の
四
月
一
日
に
従
価
二
・
八
パ
ー
セ
ン
ト
（
そ
の
率
が
一
リ
ッ
ト
ル
に
つ
き
百
二
十
五
円
の
従
量
税
率
よ
り

(vi)
高
い
と
き
、
又
は
一
リ
ッ
ト
ル
に
つ
き
十
二
円
七
十
六
銭
の
従
量
税
率
よ
り
低
い
と
き
は
、
そ
れ
ぞ
れ
当
該
従
量
税

率
）
ま
で
削
減
す
る
。

七
年
目
の
四
月
一
日
に
従
価
一
・
四
パ
ー
セ
ン
ト
（
そ
の
率
が
一
リ
ッ
ト
ル
に
つ
き
百
二
十
五
円
の
従
量
税
率
よ
り

(vii)
高
い
と
き
、
又
は
一
リ
ッ
ト
ル
に
つ
き
六
円
三
十
八
銭
の
従
量
税
率
よ
り
低
い
と
き
は
、
そ
れ
ぞ
れ
当
該
従
量
税
率
）

ま
で
削
減
す
る
。

当
該
原
産
品
は
、
八
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
無
税
と
す
る
。

(viii)
実
施
区
分
の
欄
に
「B

9

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
毎
年
行
わ
れ
る
九
回
の
引
下
げ

(p)
に
よ
り
撤
廃
し
、
当
該
原
産
品
は
、
九
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
無
税
と
す
る
。

実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
B
1
0
*

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て
撤
廃

(q)
す
る
。こ

の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
に
従
価
二
・
二
パ
ー
セ
ン
ト
ま
で
削
減
す
る
。

(i)

二
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
毎
年
行
わ
れ
る

の
規
定
に
よ
る
税
率
か
ら
の
九
回
の
引
下
げ
に
よ
り
撤
廃
し
、
当
該
原

(ii)

(i)

産
品
は
、
十
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
無
税
と
す
る
。

実
施
区
分
の
欄
に
「B

1
1

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
毎
年
行
わ
れ
る
十
一
回
の
引

(r)
下
げ
に
よ
り
撤
廃
し
、
当
該
原
産
品
は
、
十
一
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
無
税
と
す
る
。

実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
B
1
1
*

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。

(s)

こ
の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
か
ら
十
年
目
の
三
月
三
十
一
日
ま
で
は
、
次
の

と

と
の
差
額

(i)

(A)

(B)

と
す
る
。

次
の

及
び

の
総
額

(A)

(1)

(2)

一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
い
て
の
課
税
価
格
に
係
数
を
乗
じ
て
得
た
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
い
て
の
額

(1)

次
の
表
の
２
欄
に
掲
げ
る
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
い
て
の
額

(2)こ
の

の
規
定
の
適
用
上
、
係
数
は
、
次
の

と

と
の
差
と
す
る
。

(A)

(3)

(4)



一
九
三

五
年
目
の
四
月
一
日
に
従
価
四
・
二
パ
ー
セ
ン
ト
（
そ
の
率
が
一
リ
ッ
ト
ル
に
つ
き
百
二
十
五
円
の
従
量
税
率
よ
り

(v)
高
い
と
き
、
又
は
一
リ
ッ
ト
ル
に
つ
き
十
九
円
十
四
銭
の
従
量
税
率
よ
り
低
い
と
き
は
、
そ
れ
ぞ
れ
当
該
従
量
税
率
）

ま
で
削
減
す
る
。

六
年
目
の
四
月
一
日
に
従
価
二
・
八
パ
ー
セ
ン
ト
（
そ
の
率
が
一
リ
ッ
ト
ル
に
つ
き
百
二
十
五
円
の
従
量
税
率
よ
り

(vi)
高
い
と
き
、
又
は
一
リ
ッ
ト
ル
に
つ
き
十
二
円
七
十
六
銭
の
従
量
税
率
よ
り
低
い
と
き
は
、
そ
れ
ぞ
れ
当
該
従
量
税

率
）
ま
で
削
減
す
る
。

七
年
目
の
四
月
一
日
に
従
価
一
・
四
パ
ー
セ
ン
ト
（
そ
の
率
が
一
リ
ッ
ト
ル
に
つ
き
百
二
十
五
円
の
従
量
税
率
よ
り

(vii)
高
い
と
き
、
又
は
一
リ
ッ
ト
ル
に
つ
き
六
円
三
十
八
銭
の
従
量
税
率
よ
り
低
い
と
き
は
、
そ
れ
ぞ
れ
当
該
従
量
税
率
）

ま
で
削
減
す
る
。

当
該
原
産
品
は
、
八
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
無
税
と
す
る
。

(viii)
実
施
区
分
の
欄
に
「B

9

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
毎
年
行
わ
れ
る
九
回
の
引
下
げ

(p)
に
よ
り
撤
廃
し
、
当
該
原
産
品
は
、
九
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
無
税
と
す
る
。

実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
B
1
0
*

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て
撤
廃

(q)
す
る
。こ

の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
に
従
価
二
・
二
パ
ー
セ
ン
ト
ま
で
削
減
す
る
。

(i)

二
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
毎
年
行
わ
れ
る

の
規
定
に
よ
る
税
率
か
ら
の
九
回
の
引
下
げ
に
よ
り
撤
廃
し
、
当
該
原

(ii)

(i)

産
品
は
、
十
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
無
税
と
す
る
。

実
施
区
分
の
欄
に
「B

1
1

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
毎
年
行
わ
れ
る
十
一
回
の
引

(r)
下
げ
に
よ
り
撤
廃
し
、
当
該
原
産
品
は
、
十
一
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
無
税
と
す
る
。

実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
B
1
1
*
」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。

(s)

こ
の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
か
ら
十
年
目
の
三
月
三
十
一
日
ま
で
は
、
次
の

と

と
の
差
額

(i)

(A)

(B)

と
す
る
。

次
の

及
び

の
総
額

(A)

(1)

(2)

一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
い
て
の
課
税
価
格
に
係
数
を
乗
じ
て
得
た
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
い
て
の
額

(1)

次
の
表
の
２
欄
に
掲
げ
る
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
い
て
の
額

(2)こ
の

の
規
定
の
適
用
上
、
係
数
は
、
次
の

と

と
の
差
と
す
る
。

(A)

(3)

(4)



一
九
四

次
の
表
の
３
欄
に
掲
げ
る
率
に
百
パ
ー
セ
ン
ト
を
加
え
た
率

(3)

次
の
表
の
２
欄
に
掲
げ
る
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
い
て
の
額
を
八
百
九
十
七
円
五
十
九
銭
で
除
し
て
得
た
値

(4)

１

２

３

年

一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
い
て
の
額
（
円
）

パ
ー
セ
ン
ト
（
％
）

一

三
〇
七
・
八
七

四
・
三

二

二
六
九
・
五
〇

三
・
七

三

二
三
一
・
一
三

三
・
二

四

一
九
二
・
七
五

二
・
七

五

一
五
四
・
三
八

二
・
二

六

一
二
八
・
六
五

一
・
八

七

一
〇
二
・
九
一

一
・
四

八

七
七
・
一
九

一
・
一

九

五
一
・
四
六

〇
・
七

一
〇

二
五
・
七
二

〇
・
三

一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
い
て
の
課
税
価
格

(B)
十
一
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
無
税
と
す
る
。

(ii)
実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
B
1
1
*
*

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て
撤

(t)
廃
す
る
。

こ
の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
に
従
価
四
・
三
パ
ー
セ
ン
ト
ま
で
削
減
す
る
。

(i)

二
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
毎
年
行
わ
れ
る

の
規
定
に
よ
る
税
率
か
ら
の
四
回
の
引
下
げ
に
よ
り
従
価
二
・
二
パ
ー

(ii)

(i)

セ
ン
ト
ま
で
削
減
す
る
。

六
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
毎
年
行
わ
れ
る

の
規
定
に
よ
る
税
率
か
ら
の
六
回
の
引
下
げ
に
よ
り
撤
廃
し
、
当
該
原

(iii)

(ii)

産
品
は
、
十
一
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
無
税
と
す
る
。

実
施
区
分
の
欄
に
「JP

B
1
1
*
*
*

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て
撤

(u)
廃
す
る
。

こ
の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
に
基
準
税
率
の
二
十
五
パ
ー
セ
ン
ト
を
削
減
す
る
。

(i)



一
九
五

次
の
表
の
３
欄
に
掲
げ
る
率
に
百
パ
ー
セ
ン
ト
を
加
え
た
率

(3)

次
の
表
の
２
欄
に
掲
げ
る
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
い
て
の
額
を
八
百
九
十
七
円
五
十
九
銭
で
除
し
て
得
た
値

(4)

１

２

３

年

一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
い
て
の
額
（
円
）

パ
ー
セ
ン
ト
（
％
）

一

三
〇
七
・
八
七

四
・
三

二

二
六
九
・
五
〇

三
・
七

三

二
三
一
・
一
三

三
・
二

四

一
九
二
・
七
五

二
・
七

五

一
五
四
・
三
八

二
・
二

六

一
二
八
・
六
五

一
・
八

七

一
〇
二
・
九
一

一
・
四

八

七
七
・
一
九

一
・
一

九

五
一
・
四
六

〇
・
七

一
〇

二
五
・
七
二

〇
・
三

一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
い
て
の
課
税
価
格

(B)
十
一
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
無
税
と
す
る
。

(ii)
実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
B
1
1
*
*

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て
撤

(t)
廃
す
る
。

こ
の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
に
従
価
四
・
三
パ
ー
セ
ン
ト
ま
で
削
減
す
る
。

(i)

二
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
毎
年
行
わ
れ
る

の
規
定
に
よ
る
税
率
か
ら
の
四
回
の
引
下
げ
に
よ
り
従
価
二
・
二
パ
ー

(ii)

(i)

セ
ン
ト
ま
で
削
減
す
る
。

六
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
毎
年
行
わ
れ
る

の
規
定
に
よ
る
税
率
か
ら
の
六
回
の
引
下
げ
に
よ
り
撤
廃
し
、
当
該
原

(iii)

(ii)

産
品
は
、
十
一
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
無
税
と
す
る
。

実
施
区
分
の
欄
に
「JP

B
1
1
*
*
*

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て
撤

(u)
廃
す
る
。

こ
の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
に
基
準
税
率
の
二
十
五
パ
ー
セ
ン
ト
を
削
減
す
る
。

(i)



一
九
六

二
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
毎
年
行
わ
れ
る

の
規
定
に
よ
る
税
率
か
ら
の
十
回
の
引
下
げ
に
よ
り
撤
廃
し
、
当
該
原

(ii)

(i)

産
品
は
、
十
一
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
無
税
と
す
る
。

実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
B
1
1
*
*
*
*

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て

(v)
撤
廃
す
る
。

こ
の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
に
基
準
税
率
の
五
十
パ
ー
セ
ン
ト
を
削
減
す
る
。

(i)

十
年
目
の
三
月
三
十
一
日
ま
で
は
、

の
規
定
に
よ
る
税
率
と
す
る
。

(ii)

(i)

十
一
年
目
の
四
月
一
日
に
撤
廃
し
、
当
該
原
産
品
は
、
同
日
か
ら
無
税
と
す
る
。

(iii)
実
施
区
分
の
欄
に
「JP

B
1
1
*
*
*
*
*

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て

(w)
撤
廃
す
る
。

こ
の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
に
基
準
税
率
の
五
十
パ
ー
セ
ン
ト
を
削
減
す
る
。

(i)

二
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
毎
年
行
わ
れ
る

の
規
定
に
よ
る
税
率
か
ら
の
十
回
の
引
下
げ
に
よ
り
撤
廃
し
、
当
該
原

(ii)

(i)

産
品
は
、
十
一
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
無
税
と
す
る
。

実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
B
1
2
*

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て
撤
廃

(x)
す
る
。八

年
目
の
三
月
三
十
一
日
ま
で
は
、
基
準
税
率
と
す
る
。

(i)

九
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
毎
年
行
わ
れ
る
基
準
税
率
か
ら
の
四
回
の
引
下
げ
に
よ
り
撤
廃
し
、
当
該
原
産
品
は
、
十

(ii)
二
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
無
税
と
す
る
。

実
施
区
分
の
欄
に
「JP

B
1
3
*

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て
撤
廃

(y)
す
る
。こ

の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
に
基
準
税
率
の
五
十
パ
ー
セ
ン
ト
を
削
減
す
る
。

(i)

二
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
毎
年
行
わ
れ
る

の
規
定
に
よ
る
税
率
か
ら
の
十
二
回
の
引
下
げ
に
よ
り
撤
廃
し
、
当
該

(ii)

(i)

原
産
品
は
、
十
三
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
無
税
と
す
る
。

実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
B
1
3
*
*

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て
撤

(z)
廃
す
る
。

こ
の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
に
基
準
税
率
の
二
十
パ
ー
セ
ン
ト
を
削
減
す
る
。

(i)

六
年
目
の
三
月
三
十
一
日
ま
で
は
、

の
規
定
に
よ
る
税
率
と
す
る
。

(ii)

(i)



一
九
七

二
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
毎
年
行
わ
れ
る

の
規
定
に
よ
る
税
率
か
ら
の
十
回
の
引
下
げ
に
よ
り
撤
廃
し
、
当
該
原

(ii)

(i)

産
品
は
、
十
一
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
無
税
と
す
る
。

実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
B
1
1
*
*
*
*

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て

(v)
撤
廃
す
る
。

こ
の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
に
基
準
税
率
の
五
十
パ
ー
セ
ン
ト
を
削
減
す
る
。

(i)

十
年
目
の
三
月
三
十
一
日
ま
で
は
、

の
規
定
に
よ
る
税
率
と
す
る
。

(ii)

(i)

十
一
年
目
の
四
月
一
日
に
撤
廃
し
、
当
該
原
産
品
は
、
同
日
か
ら
無
税
と
す
る
。

(iii)
実
施
区
分
の
欄
に
「JP

B
1
1
*
*
*
*
*

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て

(w)
撤
廃
す
る
。

こ
の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
に
基
準
税
率
の
五
十
パ
ー
セ
ン
ト
を
削
減
す
る
。

(i)

二
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
毎
年
行
わ
れ
る

の
規
定
に
よ
る
税
率
か
ら
の
十
回
の
引
下
げ
に
よ
り
撤
廃
し
、
当
該
原

(ii)

(i)

産
品
は
、
十
一
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
無
税
と
す
る
。

実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
B
1
2
*

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て
撤
廃

(x)
す
る
。八

年
目
の
三
月
三
十
一
日
ま
で
は
、
基
準
税
率
と
す
る
。

(i)

九
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
毎
年
行
わ
れ
る
基
準
税
率
か
ら
の
四
回
の
引
下
げ
に
よ
り
撤
廃
し
、
当
該
原
産
品
は
、
十

(ii)
二
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
無
税
と
す
る
。

実
施
区
分
の
欄
に
「JP

B
1
3
*

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て
撤
廃

(y)
す
る
。こ

の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
に
基
準
税
率
の
五
十
パ
ー
セ
ン
ト
を
削
減
す
る
。

(i)

二
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
毎
年
行
わ
れ
る

の
規
定
に
よ
る
税
率
か
ら
の
十
二
回
の
引
下
げ
に
よ
り
撤
廃
し
、
当
該

(ii)

(i)

原
産
品
は
、
十
三
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
無
税
と
す
る
。

実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
B
1
3
*
*

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て
撤

(z)
廃
す
る
。

こ
の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
に
基
準
税
率
の
二
十
パ
ー
セ
ン
ト
を
削
減
す
る
。

(i)

六
年
目
の
三
月
三
十
一
日
ま
で
は
、

の
規
定
に
よ
る
税
率
と
す
る
。

(ii)

(i)



一
九
八

七
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
毎
年
行
わ
れ
る

の
規
定
に
よ
る
税
率
か
ら
の
七
回
の
引
下
げ
に
よ
り
撤
廃
し
、
当
該
原

(iii)

(ii)

産
品
は
、
十
三
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
無
税
と
す
る
。

実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
B
1
3
*
*
*

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て
撤

(aa)
廃
す
る
。

こ
の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
に
基
準
税
率
の
五
十
パ
ー
セ
ン
ト
を
削
減
す
る
。

(i)

六
年
目
の
三
月
三
十
一
日
ま
で
は
、

の
規
定
に
よ
る
税
率
と
す
る
。

(ii)

(i)

七
年
目
の
四
月
一
日
に

の
規
定
に
よ
る
税
率
か
ら
基
準
税
率
の
二
十
五
パ
ー
セ
ン
ト
を
削
減
す
る
。

(iii)

(ii)

十
二
年
目
の
三
月
三
十
一
日
ま
で
は
、

の
規
定
に
よ
る
税
率
と
す
る
。

(iv)

(iii)

十
三
年
目
の
四
月
一
日
に
撤
廃
し
、
当
該
原
産
品
は
、
同
日
か
ら
無
税
と
す
る
。

(v)
実
施
区
分
の
欄
に
「B

1
6

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
毎
年
行
わ
れ
る
十
六
回
の
引

(bb)
下
げ
に
よ
り
撤
廃
し
、
当
該
原
産
品
は
、
十
六
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
無
税
と
す
る
。

実
施
区
分
の
欄
に
「JP

B
1
6
*

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。

(cc)

こ
の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
か
ら
十
五
年
目
の
三
月
三
十
一
日
ま
で
は
、
次
の
額
の
う
ち
い
ず

(i)
れ
か
低
い
も
の
と
す
る
。

各
原
産
品
の
課
税
価
格
と
当
該
各
原
産
品
に
つ
き
二
万
四
百
円
五
十
五
銭
に
対
し
百
パ
ー
セ
ン
ト
に
次
の
表
の
３

(A)
欄
に
掲
げ
る
率
を
加
え
た
率
を
乗
じ
て
得
た
額
と
の
差
額

次
の
表
の
２
欄
に
掲
げ
る
額

(B)

１

２

３

年

一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
い
て
の
額
（
円
）

パ
ー
セ
ン
ト
（
％
）

一

一
八
、
二
八
八
・
七
五

七
・
九

二

一
七
、
〇
六
九
・
五
〇

七
・
四

三

一
五
、
八
五
〇
・
二
五

六
・
九

四

一
四
、
六
三
一
・
〇
〇

六
・
三

五

一
三
、
四
一
一
・
七
五

五
・
八

六

一
二
、
一
九
二
・
五
〇

五
・
三

七

一
〇
、
九
七
三
・
二
五

四
・
七



一
九
九

七
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
毎
年
行
わ
れ
る

の
規
定
に
よ
る
税
率
か
ら
の
七
回
の
引
下
げ
に
よ
り
撤
廃
し
、
当
該
原

(iii)

(ii)

産
品
は
、
十
三
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
無
税
と
す
る
。

実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
B
1
3
*
*
*

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て
撤

(aa)
廃
す
る
。

こ
の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
に
基
準
税
率
の
五
十
パ
ー
セ
ン
ト
を
削
減
す
る
。

(i)

六
年
目
の
三
月
三
十
一
日
ま
で
は
、

の
規
定
に
よ
る
税
率
と
す
る
。

(ii)

(i)

七
年
目
の
四
月
一
日
に

の
規
定
に
よ
る
税
率
か
ら
基
準
税
率
の
二
十
五
パ
ー
セ
ン
ト
を
削
減
す
る
。

(iii)

(ii)

十
二
年
目
の
三
月
三
十
一
日
ま
で
は
、

の
規
定
に
よ
る
税
率
と
す
る
。

(iv)

(iii)

十
三
年
目
の
四
月
一
日
に
撤
廃
し
、
当
該
原
産
品
は
、
同
日
か
ら
無
税
と
す
る
。

(v)
実
施
区
分
の
欄
に
「B

1
6

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
毎
年
行
わ
れ
る
十
六
回
の
引

(bb)
下
げ
に
よ
り
撤
廃
し
、
当
該
原
産
品
は
、
十
六
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
無
税
と
す
る
。

実
施
区
分
の
欄
に
「JP

B
1
6
*

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。

(cc)

こ
の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
か
ら
十
五
年
目
の
三
月
三
十
一
日
ま
で
は
、
次
の
額
の
う
ち
い
ず

(i)
れ
か
低
い
も
の
と
す
る
。

各
原
産
品
の
課
税
価
格
と
当
該
各
原
産
品
に
つ
き
二
万
四
百
円
五
十
五
銭
に
対
し
百
パ
ー
セ
ン
ト
に
次
の
表
の
３

(A)
欄
に
掲
げ
る
率
を
加
え
た
率
を
乗
じ
て
得
た
額
と
の
差
額

次
の
表
の
２
欄
に
掲
げ
る
額

(B)

１

２

３

年

一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
い
て
の
額
（
円
）

パ
ー
セ
ン
ト
（
％
）

一

一
八
、
二
八
八
・
七
五

七
・
九

二

一
七
、
〇
六
九
・
五
〇

七
・
四

三

一
五
、
八
五
〇
・
二
五

六
・
九

四

一
四
、
六
三
一
・
〇
〇

六
・
三

五

一
三
、
四
一
一
・
七
五

五
・
八

六

一
二
、
一
九
二
・
五
〇

五
・
三

七

一
〇
、
九
七
三
・
二
五

四
・
七



二
〇
〇

八

九
、
七
五
四
・
〇
〇

四
・
二

九

八
、
五
三
四
・
七
五

三
・
七

一
〇

七
、
三
一
五
・
五
〇

三
・
一

一
一

六
、
〇
九
六
・
二
五

二
・
六

一
二

四
、
八
七
七
・
〇
〇

二
・
一

一
三

三
、
六
五
七
・
七
五

一
・
五

一
四

二
、
四
三
八
・
五
〇

一
・
〇

一
五

一
、
二
一
九
・
二
五

〇
・
五

十
六
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
無
税
と
す
る
。

(ii)
実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
B
1
6
*
*

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て
撤

(dd)
廃
す
る
。

こ
の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
に
従
価
二
十
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
四
十
円

(i)
ま
で
削
減
す
る
。

二
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
毎
年
行
わ
れ
る

の
規
定
に
よ
る
税
率
か
ら
の
十
五
回
の
引
下
げ
に
よ
り
撤
廃
し
、
当
該

(ii)

(i)

原
産
品
は
、
十
六
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
無
税
と
す
る
。

実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
B
1
6
*
*
*

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て
撤

(ee)
廃
す
る
。

こ
の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
に
従
価
三
十
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
四
十
円

(i)
ま
で
削
減
す
る
。

二
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
毎
年
行
わ
れ
る

の
規
定
に
よ
る
税
率
か
ら
の
十
五
回
の
引
下
げ
に
よ
り
撤
廃
し
、
当
該

(ii)

(i)

原
産
品
は
、
十
六
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
無
税
と
す
る
。

実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
B
1
6
*
*
*
*

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て

(ff)
撤
廃
す
る
。

こ
の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
に
基
準
税
率
の
五
十
パ
ー
セ
ン
ト
を
削
減
す
る
。

(i)

十
五
年
目
の
三
月
三
十
一
日
ま
で
は
、

の
規
定
に
よ
る
税
率
と
す
る
。

(ii)

(i)

十
六
年
目
の
四
月
一
日
に
撤
廃
し
、
当
該
原
産
品
は
、
同
日
か
ら
無
税
と
す
る
。

(iii)



二
〇
一

八

九
、
七
五
四
・
〇
〇

四
・
二

九

八
、
五
三
四
・
七
五

三
・
七

一
〇

七
、
三
一
五
・
五
〇

三
・
一

一
一

六
、
〇
九
六
・
二
五

二
・
六

一
二

四
、
八
七
七
・
〇
〇

二
・
一

一
三

三
、
六
五
七
・
七
五

一
・
五

一
四

二
、
四
三
八
・
五
〇

一
・
〇

一
五

一
、
二
一
九
・
二
五

〇
・
五

十
六
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
無
税
と
す
る
。

(ii)
実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
B
1
6
*
*

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て
撤

(dd)
廃
す
る
。

こ
の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
に
従
価
二
十
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
四
十
円

(i)
ま
で
削
減
す
る
。

二
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
毎
年
行
わ
れ
る

の
規
定
に
よ
る
税
率
か
ら
の
十
五
回
の
引
下
げ
に
よ
り
撤
廃
し
、
当
該

(ii)

(i)

原
産
品
は
、
十
六
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
無
税
と
す
る
。

実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
B
1
6
*
*
*

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て
撤

(ee)
廃
す
る
。

こ
の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
に
従
価
三
十
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
四
十
円

(i)
ま
で
削
減
す
る
。

二
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
毎
年
行
わ
れ
る

の
規
定
に
よ
る
税
率
か
ら
の
十
五
回
の
引
下
げ
に
よ
り
撤
廃
し
、
当
該

(ii)

(i)

原
産
品
は
、
十
六
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
無
税
と
す
る
。

実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
B
1
6
*
*
*
*

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て

(ff)
撤
廃
す
る
。

こ
の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
に
基
準
税
率
の
五
十
パ
ー
セ
ン
ト
を
削
減
す
る
。

(i)

十
五
年
目
の
三
月
三
十
一
日
ま
で
は
、

の
規
定
に
よ
る
税
率
と
す
る
。

(ii)

(i)

十
六
年
目
の
四
月
一
日
に
撤
廃
し
、
当
該
原
産
品
は
、
同
日
か
ら
無
税
と
す
る
。

(iii)



二
〇
二

実
施
区
分
の
欄
に
「JP

B
2
1
*

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て
撤
廃

(gg)
す
る
。こ

の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
に
従
価
二
十
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
四
十
円

(i)
ま
で
削
減
す
る
。

二
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
毎
年
行
わ
れ
る

の
規
定
に
よ
る
税
率
か
ら
の
二
十
回
の
引
下
げ
に
よ
り
撤
廃
し
、
当
該

(ii)

(i)

原
産
品
は
、
二
十
一
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
無
税
と
す
る
。

実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
B
2
1
*
*
」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て
撤

(hh)
廃
す
る
。

こ
の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
に
従
価
三
十
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
四
十
円

(i)
ま
で
削
減
す
る
。

二
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
毎
年
行
わ
れ
る

の
規
定
に
よ
る
税
率
か
ら
の
二
十
回
の
引
下
げ
に
よ
り
撤
廃
し
、
当
該

(ii)

(i)

原
産
品
は
、
二
十
一
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
無
税
と
す
る
。

実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
B
2
1
*
*
*

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て
撤

(ii)
廃
す
る
。

こ
の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
か
ら
毎
年
行
わ
れ
る
十
一
回
の
引
下
げ
に
よ
り
、
基
準
税
率
の
八

(i)
十
パ
ー
セ
ン
ト
を
削
減
す
る
。

十
二
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
毎
年
行
わ
れ
る

の
規
定
に
よ
る
税
率
か
ら
の
十
回
の
引
下
げ
に
よ
り
撤
廃
し
、
当
該

(ii)

(i)

原
産
品
は
、
二
十
一
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
無
税
と
す
る
。

実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
R
2

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て
削
減
す

(jj)
る
。

こ
の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
に
従
価
二
十
七
・
五
パ
ー
セ
ン
ト
ま
で
削
減
す
る
。

(i)
(A)

二
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
毎
年
行
わ
れ
る

の
規
定
に
よ
る
税
率
か
ら
従
価
二
十
パ
ー
セ
ン
ト
ま
で
の
九
回
の
引

(B)

(A)

下
げ
に
よ
り
、
削
減
す
る
。

十
一
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
毎
年
行
わ
れ
る

の
規
定
に
よ
る
税
率
か
ら
従
価
九
パ
ー
セ
ン
ト
ま
で
の
六
回
の
引

(C)

(B)

下
げ
に
よ
り
、
削
減
す
る
。

十
六
年
目
以
降
、
従
価
九
パ
ー
セ
ン
ト
と
す
る
。

(D)



二
〇
三

実
施
区
分
の
欄
に
「JP

B
2
1
*

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て
撤
廃

(gg)
す
る
。こ

の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
に
従
価
二
十
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
四
十
円

(i)
ま
で
削
減
す
る
。

二
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
毎
年
行
わ
れ
る

の
規
定
に
よ
る
税
率
か
ら
の
二
十
回
の
引
下
げ
に
よ
り
撤
廃
し
、
当
該

(ii)

(i)

原
産
品
は
、
二
十
一
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
無
税
と
す
る
。

実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
B
2
1
*
*

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て
撤

(hh)
廃
す
る
。

こ
の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
に
従
価
三
十
五
パ
ー
セ
ン
ト
及
び
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
四
十
円

(i)
ま
で
削
減
す
る
。

二
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
毎
年
行
わ
れ
る

の
規
定
に
よ
る
税
率
か
ら
の
二
十
回
の
引
下
げ
に
よ
り
撤
廃
し
、
当
該

(ii)

(i)

原
産
品
は
、
二
十
一
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
無
税
と
す
る
。

実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
B
2
1
*
*
*

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て
撤

(ii)
廃
す
る
。

こ
の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
か
ら
毎
年
行
わ
れ
る
十
一
回
の
引
下
げ
に
よ
り
、
基
準
税
率
の
八

(i)
十
パ
ー
セ
ン
ト
を
削
減
す
る
。

十
二
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
毎
年
行
わ
れ
る

の
規
定
に
よ
る
税
率
か
ら
の
十
回
の
引
下
げ
に
よ
り
撤
廃
し
、
当
該

(ii)

(i)

原
産
品
は
、
二
十
一
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
無
税
と
す
る
。

実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
R
2

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て
削
減
す

(jj)
る
。

こ
の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
に
従
価
二
十
七
・
五
パ
ー
セ
ン
ト
ま
で
削
減
す
る
。

(i)
(A)

二
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
毎
年
行
わ
れ
る

の
規
定
に
よ
る
税
率
か
ら
従
価
二
十
パ
ー
セ
ン
ト
ま
で
の
九
回
の
引

(B)

(A)

下
げ
に
よ
り
、
削
減
す
る
。

十
一
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
毎
年
行
わ
れ
る

の
規
定
に
よ
る
税
率
か
ら
従
価
九
パ
ー
セ
ン
ト
ま
で
の
六
回
の
引

(C)

(B)

下
げ
に
よ
り
、
削
減
す
る
。

十
六
年
目
以
降
、
従
価
九
パ
ー
セ
ン
ト
と
す
る
。

(D)



二
〇
四

の
規
定
に
か
か
わ
ら
ず
、
経
済
上
の
連
携
に
関
す
る
日
本
国
と
オ
ー
ス
ト
ラ
リ
ア
と
の
間
の
協
定
（
以
下
こ
の

(ii)

(i)

(ii)

に
お
い
て
「
日
豪
経
済
連
携
協
定
」
と
い
う
。
）
第
一
・
二
条

に
定
義
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、
日
豪
経
済
連
携
協

(o)

定
に
お
い
て
第
〇
二
・
〇
一
項
及
び
第
〇
二
・
〇
二
項
に
分
類
さ
れ
る
も
の
の
関
税
が
、

の
規
定
に
よ
る
関
税
を
下

(i)

回
る
場
合
に
は
、
実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
R
2

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
対
し
て
日
豪
経
済
連
携
協
定
の

規
定
に
よ
る
関
税
の
税
率
を
適
用
す
る
。

実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
R
3

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て
削
減
す

(kk)
る
。

こ
の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
に
従
価
三
十
九
パ
ー
セ
ン
ト
ま
で
削
減
す
る
。

(i)

二
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
毎
年
行
わ
れ
る

の
規
定
に
よ
る
税
率
か
ら
従
価
二
十
パ
ー
セ
ン
ト
ま
で
の
九
回
の
引
下

(ii)

(i)

げ
に
よ
り
、
削
減
す
る
。

十
一
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
毎
年
行
わ
れ
る

の
規
定
に
よ
る
税
率
か
ら
従
価
九
パ
ー
セ
ン
ト
ま
で
の
六
回
の
引
下

(iii)

(ii)

げ
に
よ
り
、
削
減
す
る
。

十
六
年
目
以
降
、
従
価
九
パ
ー
セ
ン
ト
と
す
る
。

(iv)
実
施
区
分
の
欄
に
「JP

R
4

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
額
の
う
ち
い
ず
れ
か
低

(ll)
い
も
の
と
す
る
。

一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
い
て
の
課
税
価
格
と
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
三
百
九
十
三
円
に
対
し
百
パ
ー
セ
ン
ト
に
次
の
表

(i)
の
３
欄
に
掲
げ
る
率
を
加
え
た
率
を
乗
じ
て
得
た
額
と
の
差
額

次
の
表
の
２
欄
に
掲
げ
る
額

(ii)

１

２

３

年

一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
い
て
の
額
（
円
）

パ
ー
セ
ン
ト
（
％
）

一

九
三
・
七
五

二
・
二

二

九
三
・
七
五

一
・
九

三

九
三
・
七
五

一
・
七

四

九
三
・
七
五

一
・
四

五

五
二
・
五
〇

一
・
二

六

四
九
・
五
〇

〇
・
九



二
〇
五

の
規
定
に
か
か
わ
ら
ず
、
経
済
上
の
連
携
に
関
す
る
日
本
国
と
オ
ー
ス
ト
ラ
リ
ア
と
の
間
の
協
定
（
以
下
こ
の

(ii)

(i)

(ii)

に
お
い
て
「
日
豪
経
済
連
携
協
定
」
と
い
う
。
）
第
一
・
二
条

に
定
義
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、
日
豪
経
済
連
携
協

(o)

定
に
お
い
て
第
〇
二
・
〇
一
項
及
び
第
〇
二
・
〇
二
項
に
分
類
さ
れ
る
も
の
の
関
税
が
、

の
規
定
に
よ
る
関
税
を
下

(i)

回
る
場
合
に
は
、
実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
R
2

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
対
し
て
日
豪
経
済
連
携
協
定
の

規
定
に
よ
る
関
税
の
税
率
を
適
用
す
る
。

実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
R
3

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て
削
減
す

(kk)
る
。

こ
の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
に
従
価
三
十
九
パ
ー
セ
ン
ト
ま
で
削
減
す
る
。

(i)

二
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
毎
年
行
わ
れ
る

の
規
定
に
よ
る
税
率
か
ら
従
価
二
十
パ
ー
セ
ン
ト
ま
で
の
九
回
の
引
下

(ii)

(i)

げ
に
よ
り
、
削
減
す
る
。

十
一
年
目
の
四
月
一
日
か
ら
毎
年
行
わ
れ
る

の
規
定
に
よ
る
税
率
か
ら
従
価
九
パ
ー
セ
ン
ト
ま
で
の
六
回
の
引
下

(iii)

(ii)

げ
に
よ
り
、
削
減
す
る
。

十
六
年
目
以
降
、
従
価
九
パ
ー
セ
ン
ト
と
す
る
。

(iv)
実
施
区
分
の
欄
に
「JP

R
4

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
額
の
う
ち
い
ず
れ
か
低

(ll)
い
も
の
と
す
る
。

一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
い
て
の
課
税
価
格
と
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
三
百
九
十
三
円
に
対
し
百
パ
ー
セ
ン
ト
に
次
の
表

(i)
の
３
欄
に
掲
げ
る
率
を
加
え
た
率
を
乗
じ
て
得
た
額
と
の
差
額

次
の
表
の
２
欄
に
掲
げ
る
額

(ii)

１

２

３

年

一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
い
て
の
額
（
円
）

パ
ー
セ
ン
ト
（
％
）

一

九
三
・
七
五

二
・
二

二

九
三
・
七
五

一
・
九

三

九
三
・
七
五

一
・
七

四

九
三
・
七
五

一
・
四

五

五
二
・
五
〇

一
・
二

六

四
九
・
五
〇

〇
・
九



二
〇
六

七

四
六
・
五
〇

〇
・
七

八

四
三
・
五
〇

〇
・
四

九

四
〇
・
五
〇

〇
・
二

一
〇
年
目
以
降

三
七
・
五
〇

〇

実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
R
5

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
額
の
う
ち
い
ず
れ
か
低

(mm)
い
も
の
と
す
る
。

一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
い
て
の
課
税
価
格
と
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
五
百
二
十
四
円
に
対
し
百
パ
ー
セ
ン
ト
に
次
の
表

(i)
の
３
欄
に
掲
げ
る
率
を
加
え
た
率
を
乗
じ
て
得
た
額
と
の
差
額

次
の
表
の
２
欄
に
掲
げ
る
額

(ii)

１

２

３

年

一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
い
て
の
額
（
円
）

パ
ー
セ
ン
ト
（
％
）

一

一
二
五

二
・
二

二

一
二
五

一
・
九

三

一
二
五

一
・
七

四

一
二
五

一
・
四

五

七
〇

一
・
二

六

六
六

〇
・
九

七

六
二

〇
・
七

八

五
八

〇
・
四

九

五
四

〇
・
二

一
〇
年
目
以
降

五
〇

〇

実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
R
6

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て
削
減
す

(nn)
る
。

こ
の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
か
ら
毎
年
行
わ
れ
る
六
回
の
引
下
げ
に
よ
り
、
基
準
税
率
の
七
十

(i)
パ
ー
セ
ン
ト
を
削
減
す
る
。

六
年
目
以
降
、

の
規
定
に
よ
る
税
率
と
す
る
。

(ii)

(i)



二
〇
七

七

四
六
・
五
〇

〇
・
七

八

四
三
・
五
〇

〇
・
四

九

四
〇
・
五
〇

〇
・
二

一
〇
年
目
以
降

三
七
・
五
〇

〇

実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
R
5

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
額
の
う
ち
い
ず
れ
か
低

(mm)
い
も
の
と
す
る
。

一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
い
て
の
課
税
価
格
と
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
五
百
二
十
四
円
に
対
し
百
パ
ー
セ
ン
ト
に
次
の
表

(i)
の
３
欄
に
掲
げ
る
率
を
加
え
た
率
を
乗
じ
て
得
た
額
と
の
差
額

次
の
表
の
２
欄
に
掲
げ
る
額

(ii)

１

２

３

年

一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
い
て
の
額
（
円
）

パ
ー
セ
ン
ト
（
％
）

一

一
二
五

二
・
二

二

一
二
五

一
・
九

三

一
二
五

一
・
七

四

一
二
五

一
・
四

五

七
〇

一
・
二

六

六
六

〇
・
九

七

六
二

〇
・
七

八

五
八

〇
・
四

九

五
四

〇
・
二

一
〇
年
目
以
降

五
〇

〇

実
施
区
分
の
欄
に
「J
P
R
6

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て
削
減
す

(nn)
る
。

こ
の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
か
ら
毎
年
行
わ
れ
る
六
回
の
引
下
げ
に
よ
り
、
基
準
税
率
の
七
十

(i)
パ
ー
セ
ン
ト
を
削
減
す
る
。

六
年
目
以
降
、

の
規
定
に
よ
る
税
率
と
す
る
。

(ii)

(i)



二
〇
八

実
施
区
分
の
欄
に
「JP

R
7

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
こ
の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い

(oo)
て
効
力
を
生
ず
る
日
に
基
準
税
率
の
十
パ
ー
セ
ン
ト
を
削
減
し
、
そ
の
後
に
お
い
て
も
、
そ
の
税
率
と
す
る
。

実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
R
8

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て
削
減
す

(pp)
る
。

こ
の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
か
ら
毎
年
行
わ
れ
る
六
回
の
引
下
げ
に
よ
り
、
基
準
税
率
の
五
十

(i)
五
パ
ー
セ
ン
ト
を
削
減
す
る
。

六
年
目
以
降
、

の
規
定
に
よ
る
税
率
と
す
る
。

(ii)

(i)

実
施
区
分
の
欄
に
「JP

R
9

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て
削
減
す

(qq)
る
。

こ
の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
か
ら
毎
年
行
わ
れ
る
六
回
の
引
下
げ
に
よ
り
、
基
準
税
率
の
五
十

(i)
パ
ー
セ
ン
ト
を
削
減
す
る
。

六
年
目
以
降
、

の
規
定
に
よ
る
税
率
と
す
る
。

(ii)

(i)

実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
R
1
0

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て
削
減

(rr)
す
る
。こ

の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
か
ら
毎
年
行
わ
れ
る
六
回
の
引
下
げ
に
よ
り
、
基
準
税
率
の
九
十

(i)
パ
ー
セ
ン
ト
を
削
減
す
る
。

六
年
目
以
降
、

の
規
定
に
よ
る
税
率
と
す
る
。

(ii)

(i)

実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
R
1
1

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て
削
減

(ss)
す
る
。こ

の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
か
ら
毎
年
行
わ
れ
る
六
回
の
引
下
げ
に
よ
り
、
基
準
税
率
の
七
十

(i)
二
パ
ー
セ
ン
ト
を
削
減
す
る
。

六
年
目
以
降
、

の
規
定
に
よ
る
税
率
と
す
る
。

(ii)

(i)

実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
R
1
2

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て
削
減

(tt)
す
る
。こ

の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
か
ら
毎
年
行
わ
れ
る
六
回
の
引
下
げ
に
よ
り
、
基
準
税
率
の
七
十

(i)
五
パ
ー
セ
ン
ト
を
削
減
す
る
。



二
〇
九

実
施
区
分
の
欄
に
「JP

R
7

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
こ
の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い

(oo)
て
効
力
を
生
ず
る
日
に
基
準
税
率
の
十
パ
ー
セ
ン
ト
を
削
減
し
、
そ
の
後
に
お
い
て
も
、
そ
の
税
率
と
す
る
。

実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
R
8

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て
削
減
す

(pp)
る
。

こ
の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
か
ら
毎
年
行
わ
れ
る
六
回
の
引
下
げ
に
よ
り
、
基
準
税
率
の
五
十

(i)
五
パ
ー
セ
ン
ト
を
削
減
す
る
。

六
年
目
以
降
、

の
規
定
に
よ
る
税
率
と
す
る
。

(ii)

(i)

実
施
区
分
の
欄
に
「JP

R
9

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て
削
減
す

(qq)
る
。

こ
の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
か
ら
毎
年
行
わ
れ
る
六
回
の
引
下
げ
に
よ
り
、
基
準
税
率
の
五
十

(i)
パ
ー
セ
ン
ト
を
削
減
す
る
。

六
年
目
以
降
、

の
規
定
に
よ
る
税
率
と
す
る
。

(ii)

(i)

実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
R
1
0

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て
削
減

(rr)
す
る
。こ

の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
か
ら
毎
年
行
わ
れ
る
六
回
の
引
下
げ
に
よ
り
、
基
準
税
率
の
九
十

(i)
パ
ー
セ
ン
ト
を
削
減
す
る
。

六
年
目
以
降
、

の
規
定
に
よ
る
税
率
と
す
る
。

(ii)

(i)

実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
R
1
1

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て
削
減

(ss)
す
る
。こ

の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
か
ら
毎
年
行
わ
れ
る
六
回
の
引
下
げ
に
よ
り
、
基
準
税
率
の
七
十

(i)
二
パ
ー
セ
ン
ト
を
削
減
す
る
。

六
年
目
以
降
、

の
規
定
に
よ
る
税
率
と
す
る
。

(ii)

(i)

実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
R
1
2

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て
削
減

(tt)
す
る
。こ

の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
か
ら
毎
年
行
わ
れ
る
六
回
の
引
下
げ
に
よ
り
、
基
準
税
率
の
七
十

(i)
五
パ
ー
セ
ン
ト
を
削
減
す
る
。



二
一
〇

六
年
目
以
降
、

の
規
定
に
よ
る
税
率
と
す
る
。

(ii)

(i)

実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
R
1
3

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て
削
減

(uu)
す
る
。こ

の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
か
ら
毎
年
行
わ
れ
る
十
一
回
の
引
下
げ
に
よ
り
、
基
準
税
率
の
五

(i)
十
パ
ー
セ
ン
ト
を
削
減
す
る
。

十
一
年
目
以
降
、

の
規
定
に
よ
る
税
率
と
す
る
。

(ii)

(i)

実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
R
1
4

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
こ
の
協
定
が
日
本
国
に
つ

(vv)
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
に
基
準
税
率
の
十
五
パ
ー
セ
ン
ト
を
削
減
し
、
そ
の
後
に
お
い
て
も
、
そ
の
税
率
と
す
る
。

実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
R
1
5

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
こ
の
協
定
が
日
本
国
に
つ

(ww)
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
に
基
準
税
率
の
二
十
五
パ
ー
セ
ン
ト
を
削
減
し
、
そ
の
後
に
お
い
て
も
、
そ
の
税
率
と
す
る
。

実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
R
1
6

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て
削
減

(xx)
す
る
。こ

の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
か
ら
毎
年
行
わ
れ
る
六
回
の
引
下
げ
に
よ
り
、
基
準
税
率
の
十
五

(i)
パ
ー
セ
ン
ト
を
削
減
す
る
。

六
年
目
以
降
、

の
規
定
に
よ
る
税
率
と
す
る
。

(ii)

(i)

実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
R
1
7

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
こ
の
協
定
が
日
本
国
に
つ

(yy)
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
に
基
準
税
率
の
五
パ
ー
セ
ン
ト
を
削
減
し
、
そ
の
後
に
お
い
て
も
、
そ
の
税
率
と
す
る
。

実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
R
1
8

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て
削
減

(zz)
す
る
。こ

の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
か
ら
毎
年
行
わ
れ
る
六
回
の
引
下
げ
に
よ
り
、
基
準
税
率
の
二
十

(i)
五
パ
ー
セ
ン
ト
を
削
減
す
る
。

六
年
目
以
降
、

の
規
定
に
よ
る
税
率
と
す
る
。

(ii)

(i)

実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
R
1
9

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て
削
減

(aaa)
す
る
。こ

の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
か
ら
毎
年
行
わ
れ
る
四
回
の
引
下
げ
に
よ
り
、
基
準
税
率
の
十
五

(i)
パ
ー
セ
ン
ト
を
削
減
す
る
。



二
一
一

六
年
目
以
降
、

の
規
定
に
よ
る
税
率
と
す
る
。

(ii)

(i)

実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
R
1
3

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て
削
減

(uu)
す
る
。こ

の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
か
ら
毎
年
行
わ
れ
る
十
一
回
の
引
下
げ
に
よ
り
、
基
準
税
率
の
五

(i)
十
パ
ー
セ
ン
ト
を
削
減
す
る
。

十
一
年
目
以
降
、

の
規
定
に
よ
る
税
率
と
す
る
。

(ii)

(i)

実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
R
1
4

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
こ
の
協
定
が
日
本
国
に
つ

(vv)
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
に
基
準
税
率
の
十
五
パ
ー
セ
ン
ト
を
削
減
し
、
そ
の
後
に
お
い
て
も
、
そ
の
税
率
と
す
る
。

実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
R
1
5

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
こ
の
協
定
が
日
本
国
に
つ

(ww)
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
に
基
準
税
率
の
二
十
五
パ
ー
セ
ン
ト
を
削
減
し
、
そ
の
後
に
お
い
て
も
、
そ
の
税
率
と
す
る
。

実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
R
1
6

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て
削
減

(xx)
す
る
。こ

の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
か
ら
毎
年
行
わ
れ
る
六
回
の
引
下
げ
に
よ
り
、
基
準
税
率
の
十
五

(i)
パ
ー
セ
ン
ト
を
削
減
す
る
。

六
年
目
以
降
、

の
規
定
に
よ
る
税
率
と
す
る
。

(ii)

(i)

実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
R
1
7

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
こ
の
協
定
が
日
本
国
に
つ

(yy)
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
に
基
準
税
率
の
五
パ
ー
セ
ン
ト
を
削
減
し
、
そ
の
後
に
お
い
て
も
、
そ
の
税
率
と
す
る
。

実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
R
1
8

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て
削
減

(zz)
す
る
。こ

の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
か
ら
毎
年
行
わ
れ
る
六
回
の
引
下
げ
に
よ
り
、
基
準
税
率
の
二
十

(i)
五
パ
ー
セ
ン
ト
を
削
減
す
る
。

六
年
目
以
降
、

の
規
定
に
よ
る
税
率
と
す
る
。

(ii)

(i)

実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
R
1
9

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て
削
減

(aaa)
す
る
。こ

の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
か
ら
毎
年
行
わ
れ
る
四
回
の
引
下
げ
に
よ
り
、
基
準
税
率
の
十
五

(i)
パ
ー
セ
ン
ト
を
削
減
す
る
。



二
一
二

四
年
目
以
降
、

の
規
定
に
よ
る
税
率
と
す
る
。

(ii)

(i)

実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
R
2
0

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て
削
減

(bbb)
す
る
。こ

の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
か
ら
毎
年
行
わ
れ
る
九
回
の
引
下
げ
に
よ
り
、
基
準
税
率
の
六
十

(i)
パ
ー
セ
ン
ト
を
削
減
す
る
。

九
年
目
以
降
、

の
規
定
に
よ
る
税
率
と
す
る
。

(ii)

(i)

実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
R
2
1

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て
削
減

(ccc)
す
る
。こ

の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
か
ら
毎
年
行
わ
れ
る
九
回
の
引
下
げ
に
よ
り
、
基
準
税
率
の
五
十

(i)
五
パ
ー
セ
ン
ト
を
削
減
す
る
。

九
年
目
以
降
、

の
規
定
に
よ
る
税
率
と
す
る
。

(ii)

(i)

実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
R
2
2

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て
削
減

(ddd)
す
る
。こ

の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
か
ら
毎
年
行
わ
れ
る
六
回
の
引
下
げ
に
よ
り
、
基
準
税
率
の
六
十

(i)
パ
ー
セ
ン
ト
を
削
減
す
る
。

六
年
目
以
降
、

の
規
定
に
よ
る
税
率
と
す
る
。

(ii)

(i)

実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
R
2
3

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て
削
減

(eee)
す
る
。こ

の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
か
ら
毎
年
行
わ
れ
る
六
回
の
引
下
げ
に
よ
り
、
基
準
税
率
の
六
十

(i)
三
パ
ー
セ
ン
ト
を
削
減
す
る
。

六
年
目
以
降
、

の
規
定
に
よ
る
税
率
と
す
る
。

(ii)

(i)

実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
R
2
4

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て
削
減

(fff)
す
る
。こ

の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
か
ら
毎
年
行
わ
れ
る
六
回
の
引
下
げ
に
よ
り
、
基
準
税
率
の
六
十

(i)
六
・
六
パ
ー
セ
ン
ト
を
削
減
す
る
。

六
年
目
以
降
、

の
規
定
に
よ
る
税
率
と
す
る
。

(ii)

(i)



二
一
三

四
年
目
以
降
、

の
規
定
に
よ
る
税
率
と
す
る
。

(ii)

(i)

実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
R
2
0

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て
削
減

(bbb)
す
る
。こ

の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
か
ら
毎
年
行
わ
れ
る
九
回
の
引
下
げ
に
よ
り
、
基
準
税
率
の
六
十

(i)
パ
ー
セ
ン
ト
を
削
減
す
る
。

九
年
目
以
降
、

の
規
定
に
よ
る
税
率
と
す
る
。

(ii)

(i)

実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
R
2
1

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て
削
減

(ccc)
す
る
。こ

の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
か
ら
毎
年
行
わ
れ
る
九
回
の
引
下
げ
に
よ
り
、
基
準
税
率
の
五
十

(i)
五
パ
ー
セ
ン
ト
を
削
減
す
る
。

九
年
目
以
降
、

の
規
定
に
よ
る
税
率
と
す
る
。

(ii)

(i)

実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
R
2
2

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て
削
減

(ddd)
す
る
。こ

の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
か
ら
毎
年
行
わ
れ
る
六
回
の
引
下
げ
に
よ
り
、
基
準
税
率
の
六
十

(i)
パ
ー
セ
ン
ト
を
削
減
す
る
。

六
年
目
以
降
、

の
規
定
に
よ
る
税
率
と
す
る
。

(ii)

(i)

実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
R
2
3

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て
削
減

(eee)
す
る
。こ

の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
か
ら
毎
年
行
わ
れ
る
六
回
の
引
下
げ
に
よ
り
、
基
準
税
率
の
六
十

(i)
三
パ
ー
セ
ン
ト
を
削
減
す
る
。

六
年
目
以
降
、

の
規
定
に
よ
る
税
率
と
す
る
。

(ii)

(i)

実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
R
2
4

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て
削
減

(fff)
す
る
。こ

の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
か
ら
毎
年
行
わ
れ
る
六
回
の
引
下
げ
に
よ
り
、
基
準
税
率
の
六
十

(i)
六
・
六
パ
ー
セ
ン
ト
を
削
減
す
る
。

六
年
目
以
降
、

の
規
定
に
よ
る
税
率
と
す
る
。

(ii)

(i)



二
一
四

実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
R
2
5

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て
削
減

(ggg)
す
る
。こ

の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
か
ら
毎
年
行
わ
れ
る
六
回
の
引
下
げ
に
よ
り
、
基
準
税
率
の
六
十

(i)
七
パ
ー
セ
ン
ト
を
削
減
す
る
。

六
年
目
以
降
、

の
規
定
に
よ
る
税
率
と
す
る
。

(ii)

(i)

実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
M
1

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、
世
界
貿
易
機
関
設
立
協
定
に
基
づ
く
関

(hhh)
税
割
当
て
の
対
象
と
な
る
も
の
に
つ
い
て
、
日
本
国
が
最
低
売
渡
価
格
を
設
定
す
る
に
当
た
っ
て
、
当
該
原
産
品
の
支
払

額
に
加
え
る
こ
と
が
で
き
る
最
大
の
額
（
以
下
こ
の
４
に
お
い
て
「
最
低
売
渡
価
格
を
設
定
す
る
た
め
の
最
大
輸
入
差

益
」
と
い
う
。
）
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。

一
年
目
に
つ
い
て
は
、
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
十
六
円
二
十
銭

(i)

二
年
目
に
つ
い
て
は
、
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
十
五
円
三
十
銭

(ii)

三
年
目
に
つ
い
て
は
、
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
十
四
円
五
十
銭

(iii)

四
年
目
に
つ
い
て
は
、
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
十
三
円
六
十
銭

(iv)

五
年
目
に
つ
い
て
は
、
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
十
二
円
八
十
銭

(v)

六
年
目
に
つ
い
て
は
、
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
十
一
円
九
十
銭

(vi)

七
年
目
に
つ
い
て
は
、
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
十
一
円
十
銭

(vii)

八
年
目
に
つ
い
て
は
、
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
十
円
二
十
銭

(viii)

九
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年
に
つ
い
て
は
、
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
九
円
四
十
銭

(ix)
実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
M
2

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、
世
界
貿
易
機
関
設
立
協
定
に
基
づ
く
関

(iii)
税
割
当
て
の
対
象
と
な
る
も
の
に
つ
い
て
、
最
低
売
渡
価
格
を
設
定
す
る
た
め
の
最
大
輸
入
差
益
は
、
次
の
と
お
り
と
す

る
。

一
年
目
に
つ
い
て
は
、
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
七
円
六
十
銭

(i)

二
年
目
に
つ
い
て
は
、
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
七
円
二
十
銭

(ii)

三
年
目
に
つ
い
て
は
、
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
六
円
八
十
銭

(iii)

四
年
目
に
つ
い
て
は
、
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
六
円
四
十
銭

(iv)

五
年
目
に
つ
い
て
は
、
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
六
円

(v)



二
一
五

実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
R
2
5

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
次
の
規
定
に
従
っ
て
削
減

(ggg)
す
る
。こ

の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
か
ら
毎
年
行
わ
れ
る
六
回
の
引
下
げ
に
よ
り
、
基
準
税
率
の
六
十

(i)
七
パ
ー
セ
ン
ト
を
削
減
す
る
。

六
年
目
以
降
、

の
規
定
に
よ
る
税
率
と
す
る
。

(ii)

(i)

実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
M
1

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、
世
界
貿
易
機
関
設
立
協
定
に
基
づ
く
関

(hhh)
税
割
当
て
の
対
象
と
な
る
も
の
に
つ
い
て
、
日
本
国
が
最
低
売
渡
価
格
を
設
定
す
る
に
当
た
っ
て
、
当
該
原
産
品
の
支
払

額
に
加
え
る
こ
と
が
で
き
る
最
大
の
額
（
以
下
こ
の
４
に
お
い
て
「
最
低
売
渡
価
格
を
設
定
す
る
た
め
の
最
大
輸
入
差

益
」
と
い
う
。
）
は
、
次
の
と
お
り
と
す
る
。

一
年
目
に
つ
い
て
は
、
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
十
六
円
二
十
銭

(i)

二
年
目
に
つ
い
て
は
、
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
十
五
円
三
十
銭

(ii)

三
年
目
に
つ
い
て
は
、
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
十
四
円
五
十
銭

(iii)

四
年
目
に
つ
い
て
は
、
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
十
三
円
六
十
銭

(iv)

五
年
目
に
つ
い
て
は
、
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
十
二
円
八
十
銭

(v)

六
年
目
に
つ
い
て
は
、
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
十
一
円
九
十
銭

(vi)

七
年
目
に
つ
い
て
は
、
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
十
一
円
十
銭

(vii)

八
年
目
に
つ
い
て
は
、
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
十
円
二
十
銭

(viii)

九
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年
に
つ
い
て
は
、
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
九
円
四
十
銭

(ix)
実
施
区
分
の
欄
に
「J

P
M
2

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
で
あ
っ
て
、
世
界
貿
易
機
関
設
立
協
定
に
基
づ
く
関

(iii)
税
割
当
て
の
対
象
と
な
る
も
の
に
つ
い
て
、
最
低
売
渡
価
格
を
設
定
す
る
た
め
の
最
大
輸
入
差
益
は
、
次
の
と
お
り
と
す

る
。

一
年
目
に
つ
い
て
は
、
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
七
円
六
十
銭

(i)

二
年
目
に
つ
い
て
は
、
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
七
円
二
十
銭

(ii)

三
年
目
に
つ
い
て
は
、
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
六
円
八
十
銭

(iii)

四
年
目
に
つ
い
て
は
、
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
六
円
四
十
銭

(iv)

五
年
目
に
つ
い
て
は
、
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
六
円

(v)



二
一
六

六
年
目
に
つ
い
て
は
、
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
五
円
六
十
銭

(vi)

七
年
目
に
つ
い
て
は
、
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
五
円
二
十
銭

(vii)

八
年
目
に
つ
い
て
は
、
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
四
円
八
十
銭

(viii)

九
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年
に
つ
い
て
は
、
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
四
円
四
十
銭

(ix)
実
施
区
分
の
欄
に
「T

R
Q

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
こ
の
表
の
付
録
Ａ
（
日
本
国

(jjj)
の
関
税
割
当
て
）
に
定
め
る
当
該
品
目
に
適
用
可
能
な
関
税
割
当
て
の
条
件
に
従
う
も
の
と
す
る
。

実
施
区
分
の
欄
に
「M

F
N

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
輸
入
の
時
に
お
け
る
実
行
最

(kkk)
恵
国
税
率
と
す
る
。

５

こ
の
表
に
お
い
て
「S
G
-
[
n
]

」
の
表
示
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
は
、
こ
の
表
の
付
録
Ｂ

１

－

（
農
産
品
セ
ー
フ
ガ
ー
ド
措
置
）
及
び
付
録
Ｂ

－

２
（
林
産
品
セ
ー
フ
ガ
ー
ド
措
置
）
に
定
め
る
対
応
す
る
セ
ー
フ
ガ
ー
ド

措
置
の
適
用
を
受
け
る
。

６

こ
の
表
に
定
め
る
関
税
の
毎
年
の
引
下
げ
の
実
施
に
当
た
っ
て
は
、
次
の
規
定
を
適
用
す
る
。

一
年
目
の
引
下
げ
は
、
こ
の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
に
行
う
。

(a)

そ
の
後
の
毎
年
の
引
下
げ
は
、
毎
年
四
月
一
日
に
行
う
。

(b)
７

こ
の
表
の
規
定
の
適
用
上
、
「
年
」
と
は
、
一
年
目
に
つ
い
て
は
、
こ
の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
か

ら
そ
の
後
の
最
初
の
三
月
三
十
一
日
ま
で
を
い
い
、
そ
の
後
の
各
年
に
つ
い
て
は
、
当
該
各
年
の
四
月
一
日
に
開
始
す
る
十

二
箇
月
の
期
間
を
い
う
。

８

４
に
規
定
す
る
関
税
の
撤
廃
又
は
削
減
の
た
め
に
毎
年
行
わ
れ
る
引
下
げ
は
、
次
の

又
は

の
場
合
を
除
き
、
毎
年
均

(a)

(b)

等
で
あ
る
も
の
と
す
る
。

こ
の
附
属
書
の
第
Ａ
節
（
関
税
の
撤
廃
及
び
削
減
）
３

、
４

及
び
４

に
規
定
す
る
場
合

(a)

(b)
(i)

(a)
(ii)

(b)
(ii)

４
に
お
い
て
別
段
の
定
め
が
あ
る
場
合

(b)
９

オ
ー
ス
ト
ラ
リ
ア
、
カ
ナ
ダ
、
チ
リ
、
ニ
ュ
ー
ジ
ー
ラ
ン
ド
又
は
ア
メ
リ
カ
合
衆
国
の
要
請
に
基
づ
き
、
日
本
国
及
び

(a)
当
該
要
請
を
行
っ
た
締
約
国
は
、
市
場
ア
ク
セ
ス
を
増
大
さ
せ
る
観
点
か
ら
、
日
本
国
が
当
該
要
請
を
行
っ
た
締
約
国
に

対
し
て
行
っ
た
原
産
品
の
待
遇
に
つ
い
て
の
約
束
（
こ
の
表
に
お
け
る
関
税
、
関
税
割
当
て
及
び
セ
ー
フ
ガ
ー
ド
の
適
用

に
関
す
る
も
の
）
に
つ
い
て
検
討
す
る
た
め
、
こ
の
協
定
が
日
本
国
及
び
当
該
要
請
を
行
っ
た
締
約
国
に
つ
い
て
効
力
を

生
ず
る
日
の
後
七
年
を
経
過
す
る
日
以
後
に
協
議
す
る
。



二
一
七

六
年
目
に
つ
い
て
は
、
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
五
円
六
十
銭

(vi)

七
年
目
に
つ
い
て
は
、
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
五
円
二
十
銭

(vii)

八
年
目
に
つ
い
て
は
、
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
四
円
八
十
銭

(viii)

九
年
目
及
び
そ
の
後
の
各
年
に
つ
い
て
は
、
一
キ
ロ
グ
ラ
ム
に
つ
き
四
円
四
十
銭

(ix)
実
施
区
分
の
欄
に
「T

R
Q

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
こ
の
表
の
付
録
Ａ
（
日
本
国

(jjj)
の
関
税
割
当
て
）
に
定
め
る
当
該
品
目
に
適
用
可
能
な
関
税
割
当
て
の
条
件
に
従
う
も
の
と
す
る
。

実
施
区
分
の
欄
に
「M

F
N

」
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
の
関
税
に
つ
い
て
は
、
輸
入
の
時
に
お
け
る
実
行
最

(kkk)
恵
国
税
率
と
す
る
。

５

こ
の
表
に
お
い
て
「S

G
-
[
n
]

」
の
表
示
を
掲
げ
る
品
目
に
該
当
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
は
、
こ
の
表
の
付
録
Ｂ

１

－

（
農
産
品
セ
ー
フ
ガ
ー
ド
措
置
）
及
び
付
録
Ｂ

－

２
（
林
産
品
セ
ー
フ
ガ
ー
ド
措
置
）
に
定
め
る
対
応
す
る
セ
ー
フ
ガ
ー
ド

措
置
の
適
用
を
受
け
る
。

６

こ
の
表
に
定
め
る
関
税
の
毎
年
の
引
下
げ
の
実
施
に
当
た
っ
て
は
、
次
の
規
定
を
適
用
す
る
。

一
年
目
の
引
下
げ
は
、
こ
の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
に
行
う
。

(a)

そ
の
後
の
毎
年
の
引
下
げ
は
、
毎
年
四
月
一
日
に
行
う
。

(b)
７

こ
の
表
の
規
定
の
適
用
上
、
「
年
」
と
は
、
一
年
目
に
つ
い
て
は
、
こ
の
協
定
が
日
本
国
に
つ
い
て
効
力
を
生
ず
る
日
か

ら
そ
の
後
の
最
初
の
三
月
三
十
一
日
ま
で
を
い
い
、
そ
の
後
の
各
年
に
つ
い
て
は
、
当
該
各
年
の
四
月
一
日
に
開
始
す
る
十

二
箇
月
の
期
間
を
い
う
。

８

４
に
規
定
す
る
関
税
の
撤
廃
又
は
削
減
の
た
め
に
毎
年
行
わ
れ
る
引
下
げ
は
、
次
の

又
は

の
場
合
を
除
き
、
毎
年
均

(a)

(b)

等
で
あ
る
も
の
と
す
る
。

こ
の
附
属
書
の
第
Ａ
節
（
関
税
の
撤
廃
及
び
削
減
）
３

、
４

及
び
４

に
規
定
す
る
場
合

(a)

(b)
(i)

(a)
(ii)

(b)
(ii)

４
に
お
い
て
別
段
の
定
め
が
あ
る
場
合

(b)
９

オ
ー
ス
ト
ラ
リ
ア
、
カ
ナ
ダ
、
チ
リ
、
ニ
ュ
ー
ジ
ー
ラ
ン
ド
又
は
ア
メ
リ
カ
合
衆
国
の
要
請
に
基
づ
き
、
日
本
国
及
び

(a)
当
該
要
請
を
行
っ
た
締
約
国
は
、
市
場
ア
ク
セ
ス
を
増
大
さ
せ
る
観
点
か
ら
、
日
本
国
が
当
該
要
請
を
行
っ
た
締
約
国
に

対
し
て
行
っ
た
原
産
品
の
待
遇
に
つ
い
て
の
約
束
（
こ
の
表
に
お
け
る
関
税
、
関
税
割
当
て
及
び
セ
ー
フ
ガ
ー
ド
の
適
用

に
関
す
る
も
の
）
に
つ
い
て
検
討
す
る
た
め
、
こ
の
協
定
が
日
本
国
及
び
当
該
要
請
を
行
っ
た
締
約
国
に
つ
い
て
効
力
を

生
ず
る
日
の
後
七
年
を
経
過
す
る
日
以
後
に
協
議
す
る
。



二
一
八

日
本
国
及
び
他
の
国
又
は
関
税
地
域
の
関
連
す
る
法
的
手
続
（
日
本
国
が
当
該
他
の
国
又
は
関
税
地
域
に
対
し
て
特
恵

(b)
的
な
市
場
ア
ク
セ
ス
を
供
与
す
る
国
際
協
定
又
は
そ
の
改
正
の
効
力
発
生
に
必
要
と
さ
れ
る
も
の
）
が
完
了
し
た
後
、

オ
ー
ス
ト
ラ
リ
ア
、
カ
ナ
ダ
、
チ
リ
、
ニ
ュ
ー
ジ
ー
ラ
ン
ド
又
は
ア
メ
リ
カ
合
衆
国
の
要
請
に
基
づ
き
、
日
本
国
及
び
当

該
要
請
を
行
っ
た
締
約
国
は
、
原
産
品
に
対
し
当
該
国
際
協
定
に
お
い
て
当
該
原
産
品
と
同
じ
品
目
に
分
類
さ
れ
る
産
品

に
与
え
ら
れ
る
も
の
と
同
等
の
待
遇
を
付
与
す
る
観
点
か
ら
、
日
本
国
が
当
該
要
請
を
行
っ
た
締
約
国
に
対
し
て
行
っ
た

原
産
品
の
待
遇
に
つ
い
て
の
約
束
（
こ
の
表
に
お
け
る
関
税
、
関
税
割
当
て
及
び
セ
ー
フ
ガ
ー
ド
の
適
用
に
関
す
る
も

の
）
に
つ
い
て
検
討
す
る
た
め
協
議
す
る
。
日
本
国
及
び
当
該
要
請
を
行
っ
た
締
約
国
は
、
別
段
の
合
意
を
す
る
場
合
を

除
く
ほ
か
、
当
該
要
請
の
日
の
後
一
箇
月
以
内
に
協
議
す
る
。

こ
の
９
の
い
か
な
る
規
定
も
、
こ
の
協
定
の
他
の
規
定
に
基
づ
く
日
本
国
の
権
利
又
は
義
務
に
影
響
を
及
ぼ
す
も
の
と

(c)
解
し
て
は
な
ら
な
い
。

こ
の
表
の
付
録
Ｃ
（
関
税
率
の
差
異
）
の
規
定
は
、
付
録
Ｃ
に
規
定
す
る
原
産
品
に
つ
い
て
日
本
国
が
他
の
締
約
国
に
対

10
し
て
異
な
る
関
税
率
を
適
用
す
る
場
合
に
つ
い
て
適
用
す
る
。

　
　

日
本

国
の

関
税

率
表

（
２

０
１

２
年

の
統

一
シ

ス
テ

ム
）

馬
、

ろ
馬

、
ら

馬
及

び
ヒ

ニ
ー

（
生

き
て

い
る

も
の

に
限

る
。

）

馬

純
粋

種
の

繁
殖

用
の

も
の

1
 
サ

ラ
ブ

レ
ッ

ド
種

、
サ

ラ
ブ

レ
ッ

ド
系

種
、

ア
ラ

ブ
種

、
ア

ン
グ

ロ
ア

ラ
ブ

種
又

は
ア

ラ
ブ

系
種

の
馬

（
以

下
こ

の
項

に
お

い
て

「
軽

種
馬

」
と

い
う

。
）

以
外

の
も

の
で

あ
る

旨
が

政
令

で
定

め
る

と
こ

ろ
に

よ
り

証
明

さ
れ

た
も

の

無
税

無
税

無
税

無
税

無
税

無
税

無
税

無
税

無
税

無
税

無
税

無
税

無
税

無
税

無
税

無
税

無
税

無
税

無
税

無
税

無
税

無
税

2
 
そ

の
他

の
も

の

(
1
)
 
軽

種
馬

（
競

馬
の

競
走

用
以

外
の

用
途

に
供

す
る

も
の

で
あ

り
、

か
つ

、
妊

娠
し

て
い

な
い

も
の

で
あ

る
旨

が
政

令
で

定
め

る
と

こ
ろ

に
よ

り
証

明
さ

れ
た

も
の

に
限

る
。

）

無
税

無
税

無
税

無
税

無
税

無
税

無
税

無
税

無
税

無
税

無
税

無
税

無
税

無
税

無
税

無
税

無
税

無
税

無
税

無
税

無
税

無
税

(
2
)
 
そ

の
他

の
も

の
1
頭

に
つ

き

円
無

税
無

税
無

税
無

税
無

税
無

税
無

税
無

税
無

税
無

税
無

税
無

税
無

税
無

税
無

税
無

税
無

税
無

税
無

税
無

税
無

税

そ
の

他
の

も
の

1
 
軽

種
馬

以
外

の
も

の
で

あ
る

旨
が

政
令

で
定

め
る

と
こ

ろ
に

よ
り

証
明

さ
れ

た
も

の
無

税
無

税
無

税
無

税
無

税
無

税
無

税
無

税
無

税
無

税
無

税
無

税
無

税
無

税
無

税
無

税
無

税
無

税
無

税
無

税
無

税
無

税

2
 
そ

の
他

の
も

の

(
1
)
 
軽

種
馬

（
競

馬
の

競
走

用
以

外
の

用
途

に
供

す
る

も
の

で
あ

り
、

か
つ

、
妊

娠
し

て
い

な
い

も
の

で
あ

る
旨

が
政

令
で

定
め

る
と

こ
ろ

に
よ

り
証

明
さ

れ
た

も
の

に
限

る
。

）

無
税

無
税

無
税

無
税

無
税

無
税

無
税

無
税

無
税

無
税

無
税

無
税

無
税

無
税

無
税

無
税

無
税

無
税

無
税

無
税

無
税

無
税

(
2
)
 
そ

の
他

の
も

の
1
頭

に
つ

き

円

付
録

B
-
1

の
S
G
6
参

照

1
頭

に
つ

き

円

1
頭

に
つ

き

円

1
頭

に
つ

き

円

1
頭

に
つ

き

円

1
頭

に
つ

き

円

1
頭

に
つ

き

円

1
頭

に
つ

き

円

1
頭

に
つ

き

円

1
頭

に
つ

き

円

1
頭

に
つ

き

円

1
頭

に
つ

き

円

1
頭

に
つ

き

0
0
円

1
頭

に
つ

き

0
0
円

1
頭

に
つ

き

0
0
円

1
頭

に
つ

き

0
0
円

無
税

無
税

無
税

無
税

無
税

無
税

ろ
馬

無
税

無
税

無
税

無
税

無
税

無
税

無
税

無
税

無
税

無
税

無
税

無
税

無
税

無
税

無
税

無
税

無
税

無
税

無
税

無
税

無
税

無
税

第
1
部

　
動

物
（

生
き

て
い

る
も

の
に

限
る

。
）

及
び

動
物

性
生

産
品

第
1
類

　
動

物
（

生
き

て
い

る
も

の
に

限
る

。
）

１
１

年
目

１
２

年
目

１
３

年
目

５
年

目
６

年
目

７
年

目
８

年
目

２
年

目
４

年
目

１
４

年
目

３
年

目
９

年
目

１
０

年
目

１
５

年
目

１
６

年
目

１
７

年
目

１
８

年
目

１
９

年
目

２
０

年
目

２
１

年
目

以
降

関
税

品
目

品
名

基
準

税
率

実
施

区
分

１
年

目
備

考


